

# **Djursbyg I ApS**

**Torvegade 1 D  
8963 Auning**

**CVR-nr. 38 29 56 08**

**Årsrapport for 2018/19  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. juni 2019

---

Erling Birger Salling Olesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Djursbyg I ApS  
Torvegade 1 D  
8963 Auning

CVR-nr.: 38 29 56 08

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Stiftet: 1. januar 2017

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Erling Birger Salling Olesen, direktør  
Jens Meinke Meilvang, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, finansiering, opførelse og drift af ejendomme og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 181.936, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 276.112.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019/2020.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>214.914</b>	<b>-12.270</b>
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		<u>23.323</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>238.237</b>	<b>-12.270</b>
Skat af årets resultat		<u>-56.301</u>	<u>6.446</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>181.936</u></b>	<b><u>-5.824</u></b>
Overført resultat		<u>181.936</u>	<u>-5.824</u>
		<b><u>181.936</u></b>	<b><u>-5.824</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme		3.016.412	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>3.016.412</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.016.412</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>	2	<u>0</u>	<u>643.535</u>
Andre tilgodehavender		0	21.481
Udskudt skatteaktiv		0	6.446
Periodeafgrænsningsposter		2.214	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.214</u>	<u>27.927</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>58.872</u>	<u>610.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>61.086</u>	<u>1.281.921</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.077.498</u></u>	<u><u>1.281.921</u></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		226.112	44.176
<b>Egenkapital</b>	3	<b>276.112</b>	<b>94.176</b>
Hensættelse til udskudt skat		19.011	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>19.011</b>	<b>0</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		2.546.156	1.177.745
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.546.156</b>	<b>1.177.745</b>
Selskabsskat		30.845	0
Anden gæld		205.374	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>236.219</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.782.375</b>	<b>1.187.745</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.077.498</b>	<b>1.281.921</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsej endomme
Kostpris 1. maj 2018	0
Overførsler i årets løb	<u>2.993.089</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>2.993.089</u>
Opskrivninger 1. maj 2018	0
Årets opskrivninger	<u>23.323</u>
Opskrivninger 30. april 2019	<u>23.323</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b><u><u>3.016.412</u></u></b>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>63.090</u>

### 2 Varebeholdninger

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>643.535</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>643.535</u></u></b>
I regnskabsposten varer under fremstilling udgør indregnede renteomkostninger	<u>0</u>	<u>17.739</u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	50.000	-5.824	94.176
Årets resultat	0	0	181.936	181.936
Overført fra overkurs ved emission	0	-50.000	50.000	0
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>226.112</b>	<b>276.112</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.177.745	2.546.156	0	0
	<b>1.177.745</b>	<b>2.546.156</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erling Birger Salling Olesen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-444237484662  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 17:09:35  
Underskrevet med NemID

## Jens Meinke Meilvang

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-202083783402  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 11:39:25  
Underskrevet med NemID

## Michael Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1062506624480  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 17:11:04  
Underskrevet med NemID

## Erling Birger Salling Olesen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-444237484662  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 17:13:51  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1a5e51d6WSxN23667745

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).